
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.95.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koorynatora ds. dostępności oraz powołania Zespołu ds. dostępności 
architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz.713) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1062) oraz § 22 Zarządzenia Nr OR.0050.72.2020 Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 17 lipca 2020 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Dąbrównie, Wójt Gminy 
Dąbrówno, zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.   Wyznaczam Panią Ewelinę Wrońską - Referenta ds. Gospodarki Komunalnej i Lokalowej na 
Koordynatora ds. dostępności, zwany dalej  "Koordynator". 

2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Gminę Dąbrówno; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy 
z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działalności jednostek organizacyjnych Gminy Dąbrówno, w zakresie zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

4) koordnowanie prac przygotowawczych oraz sporządzenie Raportu o stanie zapewnienia dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami w Gminie Dąbrówno; 

5) pełnienie funkcji przewodniczącego Zespołu do spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej 
i informacyjno-komunikacyjnej; 

6) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami, w zakresie dostępności do obiektów i usług komunalnych; 

7) przedstawianie Wójtowi Gminy Dąbrówno bieżących informacji o podejmowanych działaniach oraz 
sporządzanie sprawozdań z realizowanych zadań. 

§ 2. 1.   Powołuję Zespół ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno-komunikacyjnej, do 
współpracy z Koordynatorem, zwany dalej "Zespołem", w następującym składzie: 

1) Ewelina Wrońska - Przewodnicząca - Koordynator ds. dostępności; 

2) Dorota Szczurowska - Członek - Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska 
i Rozwoju Lokalnego; 

3) Sylwia Rybczyńska - Członek -  Referent ds. Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej; 

4) Paulina Banacka - Członek - Referent ds Oświaty i Kultury; 

5) Paweł Gardecki - Członek - Informatyk. 

2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) identyfikacja potrzeb  w zakresie dostępności osób ze szczególnymi potrzebami, do usług świadczonych 
przez gminę; 

2) wykonanie przeglądów komunalnych obiektów budowlanych oraz określenie minimalnych wymagań 
w zakresie dostępności osób ze szczególnymi potrzebami; 

3) współpraca z Koordynatorem przy opracowywaniu i wdrożeniu Planu działania na rzecz poprawy 
zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami 
określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami; 

4) monitorowanie działalności gminy, w zakresie analizy dokumentacji projektowej, obiektów i inwestycji 
gminnych w przestrzeni publicznej pod kątem zapewnienia dostępności osób ze szczególnymi potrzebami; 

Strona 1



5) prowadzenie działalności na rzecz promocji dostępności oraz zasad projektowania uniwersalnego; 

6) współpraca, przy tworzeniu Raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
w Gminie Dąbrówno; 

7) przedstawianie Wójtowi Gminy Dąbrówno bieżących informacji o podejmowanych przez Zespół 
działaniach. 

§ 3.  Zobowiązuje się:  

1) wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Dąbrównie do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia 
Koordynatorowi w zakresie realizacji jego zadań; 

2) kierowników jednostek organizacyjnych gminy do wdrożenia rozwiązań wymaganych ustawą z dnia 
19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami oraz do ścisłej współpracy 
z Koordynatorem ds. dostępności. 

§ 4.  Koordynator w zakresie realizowanych zadań podlega Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. dostępności. 

§ 6.  Wyznaczenie, o którym  mowa w § 1 obowiązuje od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia 
i wygasa  z dniem jego cofnięcia lub ustania stosunku pracy w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

Strona 2




